Seyahatleri dışında hayatı Kastamonu’da geçmiştir. İyi bir medrese eğitimi görmüş ve icazet almıştır. İyi derecede Arapça ve Farsça öğrenmiş, Kastamonu’da bulunan Piriñç Pazarı Mescidi’nde tefsir ve Buharî, Mevlevihane’de Mesnevî okutmuştur. 1906-1910 yılları arası Kastamonu Sanat Mektebi Müdürlüğü yapmış, 14 Aralık 1327/1911’den 17 Eylül 1335/1919 tarihine kadar aralıklı olarak yayın hayatını sürdüren *Zafer* adında bir de gazete çıkarmıştır. Sofuzâde, mahallî bazı görevlerde de bulunmuş, ayrıca Dâru’l-Hilâfe Medresesi’nde mantık, felsefe, dinler tarihi, usûl-i münazara ve muhâdara dersleri okutmuştur. *BH* dışında *el-Medâris* mecmuasında da yazıları çıkmıştır.